24C1-E-0182
후지 서보 시스템
업계 최고 수준의 성능으로
생산성을 극대화！
Precise
ly
정밀고속
Speedy

품
보
증
GYB500D7-□□2(-B)
GYB101D7-□□2(-B)
GYS500D7-□□2(-B)
GYS101D7-□□2(-B)
0.05 kW
0.1 kW
GYS500D7-□□2(-B)
GYS101D7-□□2(-B)
GYB500D7-□□2(-B)
GYB101D7-□□2(-B)
0.05 kW
0.1 kW
GYS201D7-□□2(-B) GYB201D7-□□2(-B)0.2 kW
GYS500D7-□□2(-B)
GYS101D7-□□2(-B)
GYB500D7-□□2(-B)
GYB101D7-□□2(-B)
0.05 kW
0.1 kW
GYS201D7-□□2(-B)
GYS401D7-□□2(-B)
GYB201D7-□□2(-B)
GYB401D7-□□2(-B)
0.2 kW
0.4 kW
GYS751D7-□□2(-B) GYB751D7-□□2(-B)0.75 kW
1.0 kW
1.3 kW
1.5 kW
GYS102D7-□□2(-B)
GYS152D7-□□2(-B)
GYS202D7-□□2(-B)
1.8 kW
2.0 kW
GYB 모터
중관성

도
기
종
일
람
제
품
보
증
외형도 : 서보앰프 (ALPHA7S)
VVS 타입
패널 1
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈
0.2kW RYT201S7-VVS2
0.8
0.4kW RYT401S7-VVS2
패널 2b
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 1.3kW RYT132S7-VVS2 1.5
패널 2
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 0.75kW RYT751S7-VVS2 1.8
패널 3
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 1.8kW RYT182S7-VVS2 2.5
1
6
0
40 80 165

기
기
종
일
람
제
품
보
증
외형도 : 서보앰프 (ALPHA7S)
VCS 타입
패널 1
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈
0.2kW RYT201S7-VCS2
0.8
0.4kW RYT401S7-VCS2
패널 2b
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 1.3kW RYT132S7-VCS2 1.5
패널 2
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 0.75kW RYT751S7-VCS2 1.8
패널 3
단위：mm
전원 용량 형식 질량(kg)
200V시리즈 1.8kW RYT182S7-VCS2 2.5
1
6
0
40 80 165

GYS 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식
샤프트
형상
길이
치수
 (플랜지) 질량
(kg)
L LL
3000r/min
0.05kW GYS500D7-□B2 그림 A 89 64 0.45
0.1kW GYS101D7-□B2 그림 B 107 82 0.55
GYS 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식
길이
치수
 (플랜지) 질량(kg)
L LL
3000r/min
0.2kW GYS201D7-□B2 107.5 77.5 1.2
0.4kW GYS401D7-□B2 135.5 105.5 1.8
GYS 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식 질량(kg)
3000r/min 0.75kW GYS751D7-□B2 3.4
GYS 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력 형식
길이 치수
 (플랜지) 단자부 질량
(kg)
L LL KB1
3000r/min
1.0kW GYS102D7-□B2 198 153 77 4.4
1.5kW GYS152D7-□B2 220.5 175.5 99.5 5.2
2.0kW GYS202D7-□B2 243 198 122 6.3
외형도 : GYS 모터
LL 25
5 2.5

증
GYB 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식
길이
치수
(플랜지)
단자부 질량
(kg)
L LL KB1
3000r/min
0.05kW GYB500D7-□B2-C 80.5 55.5 19.9 0.3
0.1kW GYB101D7-□B2-C 92.5 67.5 31.9 0.4
GYB 모터 ( 브레이크 없음 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식
길이
치수
(플랜지)
단자부 질량
(kg)
L LL KB1
3000r/min
0.2kW GYB201D7-□B2-C 96.2 66.2 35.7 0.9
0.4kW GYB401D7-□B2-C 114 84 53.5 1.2
외형도 : GYB 모터, 커넥터 타입
GYB 모터 ( 브레이크 부착 )
단위：mm
정격

치수
(플랜지)
단자부 질량
(kg)
L LL KB1
3000r/min
0.2kW GYB201D7-□B2-D 136.3 106.3 35.7 1.3
0.4kW GYB401D7-□B2-D 154.1 124.1 53.5 1.8
GYB 모터 ( 브레이크 부착 )
단위：mm
정격
회전 속도
적용 모터
모터 출력
형식 질량(kg)
3000r/min 0.75kW GYB751D7-□B2-C 2.3
GYB 모터 ( 브레이크 부착 )
단위：mm
정격
회전 속도

일
람
제
품
보
증
33
주변기기
입력 전원 서보앰프 종류
적용 모터
정격 출력
 [kW]
파워 필터 AC 리액터 DC 리액터 배선용 차단기 누전 차단기 전자 접촉기
단상
200V
RYT201S7-□□S2 0.2 RNFTD06-20 ACR2-0.75A DCR2-0.75 BW32AAG-2P005 EW32AAG-2P005
SC-03
RYT401S7-□□S2 0.4 RNFTD10-20 ACR2-1.5A DCR2-1.5 BW32AAG-2P010 EW32AAG-2P010
RYT751S7-□□S2 0.75 RNFTD20-20 ACR2-2.2A DCR2-2.2 BW32AAG-2P015 EW32AAG-2P015 SC-0
삼상
200V
RYT201S7-□□S2 0.2
RNFTC06-20
ACR2-0.4A DCR2-0.4 BW32AAG-3P003 EW32AAG-3P003
SC-03RYT401S7-□□S2 0.4 ACR2-0.75A DCR2-0.75 BW32AAG-3P005 EW32AAG-3P005
RYT751S7-□□S2 0.75 RNFTC10-2 ACR2-1.5A DCR2-1.5 BW32AAG-3P010 EW32AAG-3P010
RYT132S7-□□S2 1.3
RNFTC20-20
ACR2-2.2A DCR2-2.2 BW32AAG-3P020 EW32AAG-3P020
SC-4-1RYT182S7-□□S2 1.8 ACR2-3.7A DCR2-3.7 BW32AAG-3P030 EW32AAG-3P030
외부 회생 저항기 옵션
외부 회생 저항기는 서보모터의 회생 전력을 소비합니다.
리프팅 부하 및 동작 주파수가 높은 경우에는 외부 회생 저항기를 사용하십시오.
서보앰프 종류 용량 [kW] 내장 저항기* 외부 회생 저항기 적용 저항 [Ω]
RYT201S7-□□S2 0.2 - WSR-401
(68Ω, 17W)
39 ~ 160
RYT401S7-□□S2 0.4 - 39 ~ 80
RYT751S7-□□S2 0.75
20W/15Ω
WSR-152
(15Ω, 50W)
15 ~ 40
RYT132S7-□□S2 1.3 12 ~ 27
RYT182S7-□□S2 1.8 30W/12Ω
DB11-2
(10Ω, 260W)
7.5 ~ 20
* 내장 회생 저항기의 최대 전압은 주위 온도에 따라 다릅니다.

GYS 모터
(초저관성)
200V
3000
r/min
오일 씰 없음
스트레이트 샤프트
키 없음
※1
24bit
ABS
브레이크
없음
리드선
□40
0.05 GYS500D7-EB2
0.1 GYS101D7-EB2
□60
0.2 GYS201D7-EB2
0.4 GYS401D7-EB2
□80 0.75 GYS751D7-EB2
커넥터 □100
1.0 GYS102D7-EB2
1.5 GYS152D7-EB2
2.0 GYS202D7-EB2
브레이크
부착
리드선
□40
0.05 GYS500D7-EB2-B
0.1 GYS101D7-EB2-B
□60
0.2 GYS201D7-EB2-B
0.4 GYS401D7-EB2-B
□80 0.75 GYS751D7-EB2-B
커넥터 □100
1.0 GYS102D7-EB2-B
1.5 GYS152D7-EB2-B
2.0 GYS202D7-EB2-B
24bit
INC
브레이크
없음
리드선
□40
0.05 GYS500D7-NB2
0.1 GYS101D7-NB2
□60
0.2 GYS201D7-NB2
0.4 GYS401D7-NB2
□80 0.75 GYS751D7-NB2
커넥터 □100
1.0 GYS102D7-NB2
1.5 GYS152D7-NB2
2.0 GYS202D7-NB2
브레이크
부착
리드선
□40
0.05 GYS500D7-NB2-B
0.1 GYS101D7-NB2-B
□60
0.2 GYS201D7-NB2-B
0.4 GYS401D7-NB2-B
□80 0.75 GYS751D7-NB2-B
커넥터 □100
1.0 GYS102D7-NB2-B
1.5 GYS152D7-NB2-B
2.0 GYS202D7-NB2-B
* 위에서는 오일 씰 없음, 키 없음의 기종을 대표로 기재하고 있습니다.
외
형
도

모터
(중관성)
200V
3000
r/min
오일 씰 없음
스트레이트 샤프트
키 없음
※1
24bit
ABS
브레이크
없음
커넥터
□40
0.05 GYB500D7-EB2-C
0.1 GYB101D7-EB2-C
□60
0.2 GYB201D7-EB2-C
0.4 GYB401D7-EB2-C
□80 0.75 GYB751D7-EB2-C
브레이크
부착
□40
0.05 GYB500D7-EB2-D
0.1 GYB101D7-EB2-D
□60
0.2 GYB201D7-EB2-D
0.4 GYB401D7-EB2-D
□80 0.75 GYB751D7-EB2-D
24bit
INC
□40
0.05 GYB500D7-NB2-C
0.1 GYB101D7-NB2-C
□60
0.2 GYB201D7-NB2-C
0.4 GYB401D7-NB2-C
□80 0.75 GYB751D7-NB2-C
브레이크
없음
□40
0.05 GYB500D7-NB2-D
0.1 GYB101D7-NB2-D
□60
0.2 GYB201D7-NB2-D
0.4 GYB401D7-NB2-D
□80 0.75 GYB751D7-NB2-D
24bit
ABS
브레이크
없음
리드선
□40
0.05 GYB500D7-EB2
0.1 GYB101D7-EB2
□60
0.2 GYB201D7-EB2
0.4 GYB401D7-EB2
□80 0.75 GYB751D7-EB2
브레이크
부착
□40
0.05 GYB500D7-EB2-B
0.1 GYB101D7-EB2-B
□60
0.2 GYB201D7-EB2-B
0.4 GYB401D7-EB2-B
□80 0.75 GYB751D7-EB2-B
24bit
INC
□40
0.05 GYB500D7-NB2
0.1 GYB101D7-NB2
□60
0.2 GYB201D7-NB2
0.4 GYB401D7-NB2
□80 0.75 GYB751D7-NB2
브레이크
없음
□40
0.05 GYB500D7-NB2-B
0.1 GYB101D7-NB2-B
□60
0.2 GYB201D7-NB2-B
0.4 GYB401D7-NB2-B
□80 0.75 GYB751D7-NB2-B
* 위에서는 오일 씰 없음, 키 없음의 기종을 대표로 기재하고 있습니다.
특
징
형